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Warszawa, dnia 19.06.2023 r.  
 

 

 
Do wszystkich Wykonawców 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMOWIENIA 

/SWZ/ 

Dotyczy postępowania na zadanie: Dostawa materiałów na potrzeby oznakowania szlaku 

żeglownego na terenie Zarządu Zlewni we Włocławku w podziale na 2 części 

Numer referencyjny: WA.ROZ.2710.37.2023/ZZWŁ 

Numer Ogłoszenia: 2023/S 099-308198 z dnia 24.05.2023r 

 

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawa pzp” 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy pzp, zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ  

oraz udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ. 

 

Poniżej zamieszczam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytania z dnia 31.03.2023r 

1/ „W cz. 2 OPZ jest znak IV.D.1 wskazujący wypływ z szerokiej drogi wodnej oraz znak III.A.1 

czerwona rama. Podane wymiary to 95 cm x 95 cm. Standardowo te znaki wykonuje się tak jak 

pozostałe czyli 100 x 100 cm. Czy Zamawiający zaakceptuje takie znaki o wym. 100 x 100 cm.” 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje znaki o wymiarach 100 x 100 cm. 

2/ „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie napisu ,,WODY POLSKIE ZZ WŁO" w 

postaci nadrukowanego napisu na folii odblaskowej??” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

3/ „ Prosimy o sprecyzowanie jak ma być przygotowana linka stalowa do zestawu 

cumowniczego: 

- czy ma być dostarczona w całości, niepocięta, tak żeby można było ja ciąć na wymagane 

odcinki czy już pocięta na odpowiednie odcinki? Jeśli tak to na jakie? 

- jak mają być zabezpieczone końce lin przed rozwarstwianiem? Czy mają to być tuleje 

zaciskowe czy zaciski kabłąkowe czy też jeszcze inne? Czy dodatkowo mają być przewidziane 

kausze do końcówek lin? 

- czy ten osprzęt ma być dostarczony luzem do samodzielnego montażu czy też w przypadku 

dostawy określonych odcinków, końce rur mają być już zabezpieczone?” 

Odpowiedź: Zestaw kotwiczny tzn. linki oraz bloczek betonowy powinien być 

sprzężony z pławą, gotowy do wystawienia na wodzie. 

długość linki po zamocowaniu powinna wynosić zgodnie z OPZ 12-13 metrów 

bieżących. Do mocowania Zamawiający preferuje zaciski skręcane na śruby, a 

końce linek zaopatrzone w kausze (żeby się nie rozwarstwiały). 
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Działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2, 4, 5 i 6  ustawy pzp Zamawiający zmienia treść 

SWZ, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą 

SWZ i przygotowanie oferty oraz udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania zmiany wraz  z ogłoszeniem o sprostowaniu 

 

Zamawiający w konsekwencji powyższego dokonał zmiany ogłoszenia w przedmiotowych 

zakresie jak również w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz związania 

ofertą. Powyższe powoduje zmianę treści SWZ w ten sposób że: 

1. Przedłuża termin składania i otwarcia ofert w ten sposób, że: 

1) Pkt 14  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ppkt 14.1. SWZ zmienia 

brzmienie z: 

„14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą, należy złożyć za 

pośrednictwem Platformy, do dnia 26 czerwca 2023 r. do godz. 10:00” 

na : 

„14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą, należy złożyć za 

pośrednictwem Platformy, do dnia 30 czerwca 2023 r. do godz. 10:00” 

2) Pkt 14  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ppkt 14.8. SWZ zmienia 

brzmienie z: 

„14.8 Otwarcie ofert nastąpi w  dnia 26 czerwca 2023r do godz. 10:30” 

na : 

„14.8 Otwarcie ofert nastąpi w  dnia  30 czerwca 2023r do godz. 10:30” 

2.  Zmianie ulega termin związania ofertą w ten sposób, że: 

1) Pkt 13 „Termin związania ofertą” zmienia brzmienie z : 

„13 Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 23 września  2023 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

na: 

„13 Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 27 września 2023 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 

Do zamieszczenia: 

1. strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. a/a 

 


